
MIGUELTURRA2019/013650

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 20/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se
aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de
la  Corporación  el  reconocimiento  y  liquidación  de  las  obligaciones  derivadas  de  compromisos  de  gastos  legalmente
adquiridos”:

Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 31/08/2019 01/10/2019 07/11/2019 Emit-/49       2.899,99 € 341 22744

2
CENTRAL LIMPIEZA LA MANCHA, 
S.A. A13009444 30/05/2019 07/06/2019 07/11/2019 21902910/1       8.633,35 € 323 22700

3 ELECTROCART, S.L. B13034400 01/10/2019 23/10/2019 07/11/2019 19/00721          199,23 € 163 213

4 RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435T 23/10/2019 23/10/2019 07/11/2019 1926FV02711            83,01 € 171 210

5 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 15/10/2019 23/10/2019 07/11/2019 21/001891          290,40 € 151 203

6 PACO AUTOADAPTACIONES, S.L. B13574918 01/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 530          298,02 € 4411 213

7 GRUPO FOLKLORICO NAZARIN G13027024 24/10/2019 25/10/2019 07/11/2019 3          700,00 € 334 22609

8
ASCENSIÓN NEVADO SÁNCHEZ - 
GARDEN THE CAPRICE 05686595Y 17/10/2019 17/10/2019 07/11/2019 1 160,00 € 338 22699

9
LABINTECH ANALISIS Y 
CONSULTORIA, S.L. B13261599 03/10/2019 17/10/2019 07/11/2019 19010 1.043,13 € 161 22799

10
TERESA NIETO NIETO - 
ELECTRODOMÉSTICOS TERE 05618745Y 23/10/2019 25/10/2019 07/11/2019 2000145 95,00 € 171 22699

11 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 01/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 190454 183,02 € 171 213

12 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 01/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 190451 50,52 € 171 213

13 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 01/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 190453 86,03 € 171 213

14 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 01/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 190456 293,04 € 171 213

15 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 01/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 190452 276,52 € 171 213

16 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001587 68,24 € 151 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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17 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001589 25,41 € 171 22699

18
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 25/09/2019 01/10/2019 07/11/2019 6088FE 35,20 € 241 22618

19
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 25/09/2019 01/10/2019 07/11/2019 4496FI 117,11 € 171 210

20 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/09/2019 02/10/2019 07/11/2019 19L000169 130,90 € 171 22103

21
SISTEMA DLD FIRE PROTECTION, 
S.L. B13587860 08/10/2019 10/10/2019 07/11/2019 B/B1902649 295,83 € 323 212

22
SISTEMA DLD FIRE PROTECTION, 
S.L. B13587860 07/10/2019 09/10/2019 07/11/2019 B/B1902614 100,03 € 4312 212

23 TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 30/09/2019 01/10/2019 07/11/2019 19/139992019197381 31,53 € 132 22199

24 DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/10/2019 01/10/2019 07/11/2019 Factura/1099          217,80 € 132 22002

25 SCHINDLER, S.A. A50001726 03/10/2019 05/10/2019 07/11/2019 3344258525          146,80 € 323 22717

26
BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, 
S.L. B13176029 02/10/2019 02/10/2019 07/11/2019 2019/159       2.434,29 € 161 22727

27
EULEN SERVICIOS 
SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 30/09/2019 02/10/2019 07/11/2019 3639764     23.992,32 € 211 22721

28 ATELIER LIBROS, S.A. A08902173 31/01/2019 09/10/2019 07/11/2019 Emit-/327            50,70 € 9201 22001

29
MULTICANAL DEL CABLE TVM, 
S.L. B13296058 02/08/2019 02/08/2019 07/11/2019 Emit-/13       1.802,48 € MULTIAP

30
MULTICANAL DEL CABLE TVM, 
S.L. B13296058 16/08/2019 16/08/2019 07/11/2019 Emit-/14       1.666,16 € MULTIAP

31 COVAMA ELECTRICA, S.L.U. B85067197 30/09/2019 02/10/2019 07/11/2019 Emit-/316632       3.404,94 € 165 2209

32
COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE 
PETROLEOS, S.A.U. A28003119 04/10/2019 04/10/2019 07/11/2019 1119544479       1.498,38 € 151 22103

33 MATRIX AUDIO, S.L. B13560594 02/09/2019 07/10/2019 07/11/2019 Rect-Emit-/57          776,82 € 334 22609

34
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 11/09/2019 11/09/2019 07/11/2019 Emit-/148       2.147,63 € 9203 64802

35
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/6014-A          109,55 € 171 22104

36 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 Emitida/185            47,43 € 2315 212

37
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/5960-A            83,15 € 341 22110

38 REXEL SPAIN, S.L.U. B28262822 30/09/2019 02/10/2019 07/11/2019 AU976224          298,77 € 165 22109

39 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 Emitida/184            67,76 € 2312 212

40
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/5953-A            29,86 € 241 22635

41
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-5954-A            14,96 € 241 22635

42
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/5955-A            67,86 € 241 22635

43
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/5956-A            70,83 € 241 22635
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44 INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/10/2019 02/10/2019 07/11/2019 FE19/568          746,16 € MULTIAP

45 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 Emitida/183          146,28 € 2313 212

46 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 Emitida/182            46,88 € 334 212

47
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 02/10/2019 02/10/2019 07/11/2019 901992              2,64 € 134 22699

48
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 02/10/2019 02/10/2019 07/11/2019 901991            79,42 € 241 22635

49
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/5959-A          105,60 € 2313 22110

50
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-/5957-A            88,29 € 164 22110

51 ÁLVARO DE GRACIA CANTERO 70592610K 15/07/2019 19/07/2019 07/11/2019 1            45,00 € 326 22699

52 MARIA DEL MAR PÉREZ MEDINA 53457613R 27/07/2019 15/10/2019 07/11/2019 1          949,02 € 334 22609

53 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001584              8,47 € 334 22199

54 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001581            12,10 € 334 2219

55 6K3, C.B. E13598016 27/09/2019 09/10/2019 07/11/2019 139/2019          278,42 € 334 22199

56 JUANDAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/09/2019 26/09/2019 07/11/2019 14/2019          880,00 € 924 22799

57
MIGUEL FD. MORA RIVAS - 
FERRETERIA LA PLAZA 05681420Y 30/09/2019 01/10/2019 07/11/2019 1/000286          299,11 € 334 212

58
ALMACEN PAPELERIA CASA RUIS 
MOROTE, S.L. B13554563 06/09/2019 16/09/2019 07/11/2019 7321            61,95 € 334 22000

59 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 29/09/2019 15/10/2019 07/11/2019 19001001            41,66 € 323 212

60 CARMELO OLMOS GÓMEZ 03415344M 08/10/2019 09/10/2019 07/11/2019 C-2019/79       1.319,90 € 9201 22604

61
MIGUEL FD. MORA RIVAS - 
FERRETERIA LA PLAZA 05681420Y 15/10/2019 15/10/2019 07/11/2019 1/000336          108,90 € 2312 22199

62
MIGUEL FD. MORA RIVAS - 
FERRETERIA LA PLAZA 05681420Y 15/10/2019 15/10/2019 07/11/2019 1/000335          363,00 € 231 22199

63 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 07/10/2019 10/10/2019 07/11/2019 16/2019          570,00 € 2311 480

64 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001578            73,81 € 2311 22699

65 ALIMENTACIÓN CARABALLO, S.L. B13535950 11/10/2019 14/10/2019 07/11/2019 83            90,00 € 2311 480

66 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 26/09/2019 10/10/2019 07/11/2019 1121          211,64 € 241 22634

67 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 26/09/2019 10/10/2019 07/11/2019 1123            54,04 € 171 210

68 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 26/09/2019 10/10/2019 07/11/2019 1122            39,26 € 151 210

69
INSTALACIONES MIGUELTURRA, 
S.L. B13301197 10/10/2019 14/10/2019 07/11/2019 203          272,25 € 4312 22103

70 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 21/001804          145,20 € 151 203

71 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 21/001806          217,80 € 151 203

72
NEUMÁTICOS PIEDRABUENA, 
S.L.U. B13548078 26/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1692          111,32 € 151 213

73
NEUMÁTICOS PIEDRABUENA, 
S.L.U. B13548078 26/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1771          162,30 € 334 213

74 COMERCIAL ULIMANCHA, S.L. B13294012 06/09/2019 14/10/2019 07/11/2019 63588          104,32 € 341 22609
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75 HERVAS MAJAN, S.L. B13220124 30/09/2019 14/10/2019 07/11/2019 195036            27,77 € 341 22609

76 TOL-LUZ, C.B. E13572219 12/08/2019 15/10/2009 07/11/2019 156/002019          411,40 € 341 22699

77
NEUMÁTICOS PIEDRABUENA, 
S.L.U. B13548078 26/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1693          110,00 € 151 213

78 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 21/001808          154,00 € 164 212

79 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001582            12,10 € 341 22699

80 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001588            24,20 € 151 210

81 ALQUILERES CIUDAD REAL, S.L. B13472295 06/09/2019 11/09/2019 07/11/2019 AL-190429          151,25 € 151 203

82
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 16/10/2019 17/10/2019 07/11/2019 902097            35,28 € 334 22000

83 REXEL SPAIN, S.L.U. B28262822 15/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 AU983203          204,32 € 165 22109

84
AME MATERIAL ELECTRICO, 
S.A.U. A96933510 15/10/2019 16/10/2019 07/11/2019 106471          169,12 € 165 22109

85 REXEL SPAIN, S.L.U. B28262822 15/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 AU983204            91,48 € 134 22699

86
ELECTROFIL OESTE 
DISTRIBUCIÓN, S.L. B06350748 15/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 800/546319          158,51 € 334 212

87
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 21/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 902099              6,69 € 334 2200

88
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 22/10/2019 22/10/2019 07/11/2019 08/2020401          124,40 € 9201 212

89
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 15/10/2019 15/10/2019 07/11/2019 Emit-/162            77,44 € 9203 22002

90
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 02/10/2019 02/10/2019 07/11/2019 901993          215,38 € 9203 22002

91
EDIFICACIONES Y CONTRATAS 
LORENZO PECO, S.L. B13415732 26/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 FACT/86          272,25 € 241 22635

92 6K3, C.B. E13598016 18/10/2019 18/10/2019 07/11/2019 2019-/152          299,48 € 334 213

93 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 18/10/2019 18/10/2019 07/11/2019 F19/547          284,96 € 163 203

94
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 22/10/2019 22/10/2019 07/11/2019 08/2020400            71,41 € 9201 215

95
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 10/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137023904941          169,44 € 165 22100

96
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 12/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137024073891          153,92 € 165 22100

97
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024301961          105,63 € 165 22100

98
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 10/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137023904810          222,06 € 165 22100

99
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137024279879            84,19 € 165 22100

100
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 12/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024070563          213,29 € 165 22100

101
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137024283564            80,43 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
db

jA
A

D
Q

2J
9G

v1
f4

yV
P

S
k

Decreto número: 2019/896

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
/Y

bX
5n

J/
K

R
G

C
G

1w
k9

op
X

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/013650

DECRETO

102 
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024933834          253,30 € 165 22100

103
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024952605          144,75 € 165 22100

104
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 29/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137025621267          296,64 € 165 22100

105
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024299208          181,33 € 165 22100

106
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024342040            14,79 € 165 22100

107
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 08/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137023616576            28,66 € 165 22100

108
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024307491            32,03 € 165 22100

109
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 12/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024069211          143,98 € 165 22100

110
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024333101          113,06 € 165 22100

111
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 15/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024304468              9,97 € 165 22100

112
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 19/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024758396          110,38 € 165 22100

113
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024910781          187,21 € 165 22100

114
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024934250            25,51 € 165 22100

115
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137025019414          143,02 € 165 22100

116
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 23/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137025196783          113,43 € 165 22100

117
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 23/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137025243468            42,24 € 165 22100

118
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 30/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137025776641          344,51 € 165 22100

119
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 12/09/2019 06/10/2019 07/11/2019 FE19137024051496          109,23 € 165 22100

120
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137024982617          190,66 € 165 22100

121
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 12/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137024056584          165,14 € 165 22100

122
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 22/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137024934880            94,25 € 165 22100

123
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 08/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137023653732            85,53 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/013650

DECRETO

124
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 08/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137023606388            78,67 € 165 22100

125
COMERCIALIZADORA REGULADA,
GAS & POWER, S.A. A65067332 08/09/2019 05/10/2019 07/11/2019 FE19137023641262          347,88 € 165 22100

126 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 08/10/2019 10/10/2019 07/11/2019 Emit-/17          969,06 € 323 22100

127 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/10/2019 18/10/2019 07/11/2019 FE19321311542252       2.681,32 € 334 22102

128 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308708270       1.451,72 € 165 22100

129 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308708293       1.117,06 € 334 22100

130 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308708290          212,83 € 924 22100

131 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308708271       2.706,55 € 165 22100

132 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308240049       3.584,23 € 341 22100

133 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308240050          452,03 € 323 22100

134 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308419293          336,33 € 165 22100

135 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308419291          566,73 € 165 22100

136 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308419292          431,70 € 341 22100

137 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 25/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321309672455          163,42 € 323 22102

138 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319720          167,45 € 2313 22100

139 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319723          373,14 € 323 22100

140 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 25/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321309672400          132,06 € 323 22102

141 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319709          181,39 € 2315 22100

142 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319726          717,18 € 2313 22100

143 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319708          525,27 € 165 22100

144 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319724          100,27 € 165 22100

145 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 19/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321309380259          216,14 € 165 22100

146 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319725       1.043,36 € 341 22100

148 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319719          556,64 € 165 22100

149 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319714          811,79 € 165 22100

150 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319713       1.631,31 € 4312 22100

151 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319707       1.869,64 € 2312 22100

152 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319718          195,97 € 165 22100

153 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319722          523,76 € 323 22100

154 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319721       1.069,34 € 341 22100

155 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319710          378,80 € 132 22100

156 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319715          753,26 € 334 22100

157 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319712          629,44 € 165 22100

158 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319711          158,97 € 334 22100

159 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319717          152,71 € 341 22100

160 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308319716          486,92 € 334 22100

161 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 10/09/2019 04/10/2019 07/11/2019 FE19321308578756          775,22 € 9201 22100

161 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 21/001810          154,00 € 151 210

162 RAFAEL ROJAS RIVERO 05669118D 12/08/2019 11/10/2019 07/11/2019 Emit-/26          723,22 € 341 212

163
TIERRA CALATRAVA 
MIGUELGURRA, S.C. F13003116 30/09/2019 03/10/2019 07/11/2019 Emit-5958-A            39,89 € 2315 22640

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/013650

DECRETO

164
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 10/10/2019 10/10/2019 07/11/2019 Emit-/154          459,80 € 9203 22112

165
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 01/10/2019 01/10/2019 07/11/2019 Emit-/151          619,52 € 9203 213

166
EDIFICACIONES Y CONTRATAS 
LORENZO PECO, S.L. B13415732 11/10/2019 11/10/2019 07/11/2019 FAC/90          473,75 € 241 22635

167 INGEREIN, S.L.U. B13400304 22/10/2019 22/10/2019 07/11/2019 FE19/592          692,00 € 334 213

168
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 10/10/2019 10/10/2019 07/11/2019 Emit-/152       2.147,63 € 9203 64802

169 6K3, C.B. E13598016 21/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 2019-/153          931,70 € 312 22699

170
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 16/10/2019 17/10/2019 07/11/2019 902095          114,21 € 2313 22000

171
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 16/10/2019 17/10/2019 07/11/2019 902096            40,95 € 2313 22000

172
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 21/10/2019 21/10/2019 07/11/2019 902098          100,89 € 9201 22000

173 FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 16/10/2019 16/10/2019 07/11/2019 107          120,00 € 320 48909

174 LIBRERÍA-PAPELERIA DULCINEA 15956126Z 11/10/2019 16/10/2019 07/11/2019  7/2019          660,00 € 320 48909

175
MIGUEL FD. MORA RIVAS - 
FERRETERIA LA PLAZA 05681420Y 10/10/2019 15/10/2019 07/11/2019 1/000333          259,78 € 2313 22110

176
MIGUEL FD. MORA RIVAS - 
FERRETERIA LA PLAZA 05681420Y 10/10/2019 15/10/2019 07/11/2019 1/000332              8,83 € 2313 22699

177
MIGUEL FD. MORA RIVAS - 
FERRETERIA LA PLAZA 05681420Y 09/10/2019 10/10/2019 07/11/2019 1/000322          114,10 € 2313 22110

178 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/2019 11/10/2019 07/11/2019 1001583            43,56 € 2313 22699

 TOTAL        105.672,15 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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